



Välkommen tillbaka från semestern

Nu när de flesta av oss åter är tillbaka på jobbet efter en förhoppningsvis bra semestern med avkoppling och tid för familj och vänner.

Vill vi i **verkstadsklubbens styrelse hälsa alla medlemmar välkomna tillbaka** och uppmana alla att jobba säkert och tänka förebyggande arbetsmiljö.

Varje inlämnad riskobservation är en möjlighet att förebygga eller förhindra olyckor. Även om det känns onödigt och uppenbart för er kan det vara avgörande och till stor hjälp för era vänner och kollegor att undvika olyckor och tillbud.



Lokala löneförhandlingar

Den 2 september börjar de lokala löneförhandlingarna med företaget.

Utgångsläget som vi står inför är att företaget troligen inte vill betala något extra utöver det centrala avtalet eller bekosta eventuella förändringar i personbedömningar.

Förhandlingen kommer visa hur företaget ser er medlemmar och vad de är villiga att betala för den insats ni bidrar med.

Vi kommer att informera er löpande utan att redovisa detaljer. Detta av respekt till företaget och förhandlingsgruppens möjligheter att finna kreativa lösningar tillsammans. Inget är klart innan det signerats.

Vi tackar redan för ert stöd i förhandlingen och er förståelse till den begränsade information vi kan ge under förhandling.

Har vi viktig information att delge kommer vi eventuellt kalla till löneinformationsmöte där vi hoppas se alla medlemmar.



Avbruten semester på uppmaning av chef

Har chefen uppmanat dig att avbryta semestern för att jobba. Då har du rätt till extra ersättning. Detta måste chef meddela lönekontoret och för vilka dagar det gäller.



Allt fler strejkar på Tesla - Meddelande från Förbundet

Under sommaren har allt fler arbetare på Tesla valt att bli medlemmar i IF Metall och gått ut i konflikt. Nu strejkar över hälften av arbetarna på Tesla, berättar IF Metalls biträdande avtalssekreterare Simon Petersson i en intervju med TT.



Läs intervjun i TT med IF Metalls biträdande avtalssekreterare Simon Petersson som återges i [länk till Aftonbladet](#).

Verkstadsklubben på Epiroc (Hemsida, länkar & info)

Verkstadsklubbens hemsida: <https://ifmetall-epirocorebro.se/>

IF Metalls Medlemssida: <https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f>

Mail till Verkstadsklubben: ifmetall.orebro@epiroc.com (personer på klubb expeditionen)



Vänliga hälsningar önskar styrelsen i Verkstadsklubben

Kontaktuppgifter till personer i Verkstadsklubben på Epiroc med jobbtelefon.

Ulf Ström	(Ordförande & Ansvarig lönegruppen):	073-337 80 19
Anna Galistel	(Vice Ordförande):	076-529 64 27
Ronnie Boenke	(Kassör, HSO URR & TIN):	072-145 08 65
Madeleine Ljungberg	(Sekreterare & Studieansvarig):	072-145 05 87
Niclas Lindqvist	(Huvudskyddsombud RDAB):	072-142 61 54
Bo Råslind	(Försäkrings & REHAB ansvarig):	072-142 75 05
Kjell Richardsson	(HSO URE):	076-858 17 76
Ida Asklund	(HSO SDC): Ledig → dec 2024	072-565 03 16
Magnus Bergvall	(Fritidsgruppen & Lönegruppen):	070-657 71 70
Johan Bonde	(Lönegruppen):	072-142 98 92

